РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
0. ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018 г.                                                                                                         №  06
с. Ларичиха

О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210_ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ; Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России от 11.12.2014 № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса»; Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета от 08.08.2016 года № 21, изложив в следующей редакции:
Пункт 2.5 статьи 2:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                    О.И. Билоус